Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри районĕн

депутатсен Пухăвĕ
Й Ы Ш Ă Н У

№

Сĕнтĕрвăрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

     06.12.2021  №  С-12/5
г. Мариинский  Посад

	О внесении изменений в решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов  № С-11/6 от 11.11. 2021 «О передаче движимого имущества в безвозмездное пользование»

   В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденным решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 29.10.2009 № С-52/6
Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов

 р е ш и л о:

Внести в решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов  № С-11/6 от 11.11.2021 «О передаче движимого имущества в безвозмездное пользование» следующие изменения:

1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

« 1. Передать движимое имущество - автомобиль марки CHEVROLET NIVA,212300-55, выпуска 2014 года, двигатель № 0606840, кузов № X9L212300E0528597, цвет: светло-серебристый металлик, регистрационный знак Е752МР 21, Паспорт транспортного средства № 63 НХ 292919 в безвозмездное пользование администрации Мариинско-Посадского городского поселение Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.»
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Мариинско-Посадского района                                                                        В.В.Петров